
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2024 ANO: XI                   EDIÇÃO Nº: 2215 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO .................................................................................................................. 2 

DECRETO N° 206/2024 ......................................................................................................... 2 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE ............................................................................................ 3 

JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO ............................................................................................. 3 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2024 ANO: XI                   EDIÇÃO Nº: 2215 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

PODER EXECUTIVO 
DECRETO N° 206/2024 

 

DECRETO N° 206/2024  

DATA: 17/07/2024 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, ESTADO DO PARANÁ, SR. 

EMERSON TOLEDO PIRES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E DE ACORDO COM O 

DISPOSTO NA LEI MUNICIPAL Nº 263/1982 de 30/12/1982. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 Art. 1º Exonerar, a pedido, por motivo de Aposentadoria por Tempo de 

Contribuição o Senhor MOZART ANTONIO DA SILVA, portador do RG. Nº 3.XXX.104-X, inscrito 

no CPF/MF sob Nº 486.XXX.709-XX, do seu cargo efetivo de PEDREIRO, junto a Prefeitura 

Municipal de Cambira, a partir do dia 17.07.2024.  

 

Art. 2º- Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto 

em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, Estado do Paraná, aos dezessete 

dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e quatro. 

 

 

EMERSON TOLEDO PIRES  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2024 ANO: XI                   EDIÇÃO Nº: 2215 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

 
JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

 
A Comissão de Contratação desta Autarquia Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e de 

conformidade com o Edital de Credenciamento nº 001/2024, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA 

JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANTONISTAS (ENFERMEIRO, TECNICO DE 

ENFERMAGEM E MOTORISTA), AFIM DE COMPLEMENTAR O SERVIÇO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE 

CAMBIRA, divulga abaixo o resultado da Análise dos documentos, das empresas inscritas na primeira fase do 

credenciamento, sendo: 

 

EMPRESAS HABILITADAS 

 

C.L. SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA, CNPJ 41.592.677/0001-43. 

 

K.J.R. GESTAO VIDA E SAUDE S/A, CNPJ 35.157.507/0001-38. 

 

MCV SERVIÇOS E MAO DE OBRA LTDA, CNPJ 46.547.730/0001-08. 

 

MAIS SAUDE ATIVIDADES LTDA, CNPJ 55.245.142/0001-00. 

 

ESSIOM GEBER SOTTI, CNPJ 23.112.495/0001-46. 

 

ANATANI MUNHOZ ESTETICA E BEM ESTAR LTDA, CNPJ 55.739.255/0001-62. 

 

 

Das decisões acima apresentadas caberá recurso no prazo de 3 (três) dias uteis, exclusivamente por meio do Portal 

do Banco Nacional de Compras – BNC. 

 

 

Cambira-PR, 17 de julho de 2024. 

 

 

AMANDA CAROLINE MAREZE                  SIMONE GESTAL DE CASTILHO BENGOZI 

Agente de Contratação                              Membro Comissão de Contratação 

 

 

GRASIELE TOLEDO PIRES 

 Membro Comissão de Contratação 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2024-07-17T16:15:25-0300
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




